
Systém BioniQ®

Vrtáky Kat. č. Počet použití

Vrták pro fixační pin d1.3 – horizontální (GS) 2527.00

Vrták S2.9 pro navigovanou chirurgii – krátký (GS) 2484.00

Vrták S2.9 pro navigovanou chirurgii – střední (GS) 2486.00

Vrták S2.9 pro navigovanou chirurgii – dlouhý (GS) 2485.00

Vrták S3.5 pro navigovanou chirurgii – krátký (GS) 2487.00

Vrták S3.5 pro navigovanou chirurgii – střední (GS) 2488.00

Vrták S3.5 pro navigovanou chirurgii – dlouhý (GS) 2489.00

Vrták S4.0 pro navigovanou chirurgii – krátký (GS) 2490.00

Vrták S4.0 pro navigovanou chirurgii – střední (GS) 2491.00

Vrták S4.0 pro navigovanou chirurgii – dlouhý (GS) 2492.00

Vrták S5.0 pro navigovanou chirurgii – krátký (GS) 2493.00

Vrták S5.0 pro navigovanou chirurgii – střední (GS) 2494.00

Vrták S5.0 pro navigovanou chirurgii – dlouhý (GS) 2495.00

Vrták T4.0 pro navigovanou chirurgii – krátký (GS) 2497.00

Vrták T4.0 pro navigovanou chirurgii – střední (GS) 2498.00

Vrták T4.0 pro navigovanou chirurgii – dlouhý (GS) 2499.00

Vrták T5.0 pro navigovanou chirurgii – krátký (GS) 2500.00

Vrták T5.0 pro navigovanou chirurgii – střední (GS) 2501.00

Vrták T5.0 pro navigovanou chirurgii – dlouhý (GS) 2502.00

Zahlubovací frézy a závitníky Kat. č. Počet použití

Zahlubovací fréza S2.9 pro navigovanou chirurgii (GS) 2504.00

Závitník S2.9 pro navigovanou chirurgii (GS) 2503.00

Zahlubovací fréza S3.5 pro navigovanou chirurgii (GS) 2506.00

Závitník S3.5 pro navigovanou chirurgii (GS) 2505.00

Zahlubovací fréza S4.0/T4.0 pro navigovanou chirurgii (GS) 2508.00

Závitník S4.0/T4.0 pro navigovanou chirurgii (GS) 2507.00

Zahlubovací fréza S5.0/T5.0 pro navigovanou chirurgii (GS) 2510.00

Závitník S5.0/T5.0 pro navigovanou chirurgii (GS) 2509.00

UPOZORNĚNÍ

Jednotlivé komponenty implantologického systému BioniQ® tvoří celek, není přípustné používat je v kombinaci s jakýmikoliv výrobky, 
které nejsou součástí systému. Používání všech komponent je nutné provádět podle doporučení, instrukcí a manuálů vydaných společností 
LASAK. Použití komponent vyrobených třetí osobou ve spojitosti se systémem BioniQ® ruší platnost záruk a dalších vyjádřených závazků 
společnosti LASAK. Uživatel produktů musí zvážit, zda je, či není aplikace produktu vhodná pro konkrétního pacienta za konkrétních 
podmínek. Společnost LASAK se vzdává zodpovědnosti za jakékoli přímé, nepřímé či jiné škody vzniklé ve spojení s chybami v odborném 
úsudku či postupu při používání komponent implantologického systému BioniQ®. Uživatel systému je také povinen sledovat poslední vývoj 
systému a jeho aplikace. V případě pochybností může uživatel kontaktovat přímo výrobce systému. Společnost LASAK nemá kontrolu nad 
zacházením a aplikací tohoto produktu a nenese zodpovědnost za škody vzniklé nesprávným zacházením.

TABULKA OPOTŘEBENÍ NÁSTROJŮ PRO NAVIGOVANOU CHIRURGII (GS)

Životnost řezných nástrojů je omezena na 20 použití – zaznamenávejte počet použití pro každý řezný nástroj zvlášť. Poté je nutné nástroje 
vyměnit za nové. Pro registraci opotřebení nástrojů můžete použít tabulku níže. Opotřebení je závislé na denzitě vrtané kosti a může 
nastat dříve než po 20 použitích. Po každém použití je nutné provést vizuální kontrolu nástrojů. Otupené nástroje je nutné vyřadit.

LASAK s.r.o. • Českobrodská 1047/46 • 190 01 Praha 9 – Hloubětín
tel.: +420 224 315 663 • fax: +420 224 319 716 • e-mail: info@lasak.cz • www.lasak.cz


